UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SDL-QLDL

V/v hướng dẫn thủ tục cấp giấy phép

kinh doanh dịch vụ lữ hành du lịch

Ninh Bình, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:..................................................................................

Thực hiện Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Nghị định số 168/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều của Luật Du lịch; Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15

tháng 12 năm 2017 Quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch.

 Sở Du lịch hướng dẫn các tổ chức kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa và

quốc tế trên địa bàn tỉnh các điệu kiện, trình tự thủ tục để cấp giấy phép kinh

doanh dịch vụ lữ hành (theo phụ lục hướng dẫn kèm theo).

Sở Du lịch đề nghị các tổ chức kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa và

quốc tế trên địa bàn tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện. Đầu mối liên hệ: bà

Nguyễn Thị Thùy Linh - Chuyên viên phòng Quản lý Du lịch, điện thoại:

0948763030, Email: thuylinh.hoalu9290@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Thanh tra Sở;

- Chi hội Lữ hành (HHDL tỉnh);

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

		2024-01-18T14:16:37+0700

		2024-01-18T15:20:01-0400

		2024-01-18T15:37:24+0700

		2024-01-18T15:37:24+0700

		2024-01-18T15:37:24+0700